
Prefeitura Municipal

Guarani das Missões
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 127

Data da emissão do comprovante: 31/10/2024 21:30:53

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2019

N° do Processo: 5

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/02/2019 13:43:15

Data de Acolhimento/Horário: 08/02/2019 13:43:15

Data de Abertura/Horário: 08/02/2019 13:43:15

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Pregão Presencial nº 05/2019 - Para a contratação de empresa(s) para o forne-cimento de
insumos (adubos corretivos) pa-ra a execução do Projeto Mais Leite, governança e alternativas de
agroindrustrialização da Pecuária Leiteira, com recursos da Consulta Popular 2017/2018
Resumo:
Baixar - Edital Pregão Presencial: AQUI!

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/02/2019 13:43:15 Clique aqui para fazer o download Baixar

https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/licitacao/detalhe/127/pregao-presencial-n-052019-para-a-contratacao-de-empresas-para-o-forne-cimento-de-insumos-adubos-corretivos-pa-ra-a-execucao-do-projeto-mais-leite-governanca-e-alternativas-de-agroindrustrializacao-da-pecuaria-leiteira-com-recursos-da-consulta-popular-20172018/
http://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/wp-content/uploads/2019/02/PP-05-2019.pdf
https://www.guaranidasmissoes.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/804dgWB.pdf

